（第 5 号様式）

入札保証金納付免除申請書

令和  年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

申請者

住所

商号又は名称

代表者職・氏名              印

 ノート型パソコン２０台の購入契約に係る一般競争入札の入札保証金納付を免除され

るよう、下記書類を添えて申請します。

記

 １ 入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

 ２ 入札参加者が、過去２年間に国（予算決算及び会計令第９９条第９号に掲げる公

庫等を含む。）、福島県（福島県が定めた「公社等外郭団体への関与等に関する指

針」の対象公社等を含む。）、その他地方公共団体又は機構とその種類及び規模をほ

ぼ同じくする契約を２回以上にわたり締結し、これらをすべて誠実に履行したこと

を証する実績調書（添付様式１）

 ＊１又は２に〇印を付すこと。